
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МБОУ «КИНГИСЕППСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

18.06.2024 г.                            П Р И К А З                                                  №  281       
                                                                      Кингисепп

Об утверждении образцов справок. 
Выдаваемых в ОО 

В соответствии с пунктом 12 статьи 60 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму справки об обучении лицам, не прошедшим итоговую 
аттестацию или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные 
результаты. (приложение 1).

2. Утвердить форму справки об обучении лицам, освоившим часть образовательной 
программы и (или) отчисленным из организации, осуществляющей 
образовательную деятельность (приложение 2).

3. Утвердить форму справки, подтверждающую обучение в МБОУ «КСОШ №3». 
(приложение 3).

4. Справка, .подтверждающая период обучения в МБОУ «КСОШ №3», реализующем 
основные образовательные программы начального общего, основного общего, 
среднего общего образования (приложение 4).

5. Справка для льготного проезда в муниципальном автотранспорте на территории 
МО «Кингисеппский муниципальный район» (приложение 5).

6. Васильевой Е.В., заместителю директора по УВР, ответственной за ведение сайта, 
обеспечить размещение данного приказа с приложениями на официальном сайте 
школы.

7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы                                            Г.Г. Невская

        С приказом ознакомлены:                                                 Е.В. Васильева



Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
_________________ 

Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение

«КИНГИСЕППСКАЯ
СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

МБОУ «КСОШ №3»
188480, г. Кингисепп, ул. Б. Советская, 34

тел/факс (81375)27603
E-mail: school  3@  kngcit  .  ru  

ИНН 4707014580
«   »              202__ года  № 

Приложение N 1 к приказу 281 от 18.06.2024г.

Справка 
об обучении в МБОУ «КСОШ №3», 

реализующем основные образовательные программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана _______________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество - при наличии)
____________________________________________________________________________

дата рождения «_____»__________________ _______г. в том, что он(а) 
с «____» ______________20____г.  по «_____»_____________20____г.
обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением 
отдельных предметов» по образовательным программам
_____________________________________________________________________________
                             (наименование образовательной программы/образовательных программ)
и получил(а) по учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки 
(количество баллов): 

№ п/п Наименование учебных 
предметов,

курсов, дисциплин
(модулей)

Годовая
отметка

за
последний

год
обучения

Итоговая отметка Отметка, 
полученная на

государственной
итоговой 

аттестации
или количество 

баллов по
результатам ЕГЭ

1 2 3 4 5

Директор  школы 
                                                           ___________________                                  / _______________________ /
                                                                           подпись                                                              Ф.И.О.
М.П.

Дата выдачи «______»______________20___г.                        Регистрационный № _______                                  
 Администрация муниципального образования Приложение N 2 к приказу 281 от 18.06.2024г.

mailto:school3@kngcit.ru


«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

_________________ 
Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение
«КИНГИСЕППСКАЯ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
МБОУ «КСОШ №3»

188480, г. Кингисепп, ул. Б. Советская, 34
тел/факс (81375)27603

E-mail: school  3@  kngcit  .  ru  
ИНН 4707014580

«   »              202__ года  № 

Справка 
об обучении в МБОУ «КСОШ №3», 

реализующем основные образовательные программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана _______________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество - при наличии)
____________________________________________________________________________

дата рождения «_____»__________________ _______г. в том, что он(а) 
с «____» ______________20____г.  по «_____»_____________20____г.
обучался  (обучалась)  в  муниципальном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении 
«Кингисеппская  средняя  общеобразовательная  школа  №  3  с  углубленным  изучением 
отдельных  предметов»  в  __________________  учебном  году  в  ______  классе  по 
образовательным  программам 
__________________________________________________________________
                            (наименование образовательной программы/образовательных программ)
и получил(а)по учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) следующие отметки 
(количество баллов):

№ п/п Наименование учебных 
предметов,

курсов, дисциплин
(модулей)

Отметки за 20____/20____ учебный год (____ класс)

I четверть
(полугодие)

__ четверть
(полугодие)

Текущие
отметки за

____ четверть
(полугодие)

1 2 3 4 5

Директор школы                                  _________________                          / _______________________ /
                                                                           подпись                                                              Ф.И.О.
М.П.

Дата выдачи «______»______________20___г.                        Регистрационный № _______                                  
 

mailto:school3@kngcit.ru


Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
_________________ 

Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение

«КИНГИСЕППСКАЯ
СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

МБОУ «КСОШ №3»
188480, г. Кингисепп, ул. Б. Советская, 34

тел/факс (81375)27603
E-mail: school  3@  kngcit  .  ru  

ИНН 4707014580
«   »              202__ года  № 

Приложение N 3 к приказу 281 от 18.06.2024г.

 

Справка 
об обучении в МБОУ «КСОШ №3», 

реализующем основные образовательные программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана _______________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество - при наличии)
____________________________________________________________________________

дата рождения «_____»__________________ _______г.  
в  том,  что  он(а)  действительно  учится  в  _____«____»  классе,  Кингисеппской  средней 
общеобразовательной школы №3 с углубленным изучением отдельных предметов. 
_________/__________ учебный год

Директор школы                                  _________________                          / _______________________ /
                                                                           подпись                                                              Ф.И.О.
М.П.

Дата выдачи «______»______________20___г.                        Регистрационный № _______                                  
 

mailto:school3@kngcit.ru


Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
_________________ 

Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение

«КИНГИСЕППСКАЯ
СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

МБОУ «КСОШ №3»
188480, г. Кингисепп, ул. Б. Советская, 34

тел/факс (81375)27603
E-mail: school  3@  kngcit  .  ru  

ИНН 4707014580
«   »              202__ года  № 

Приложение N 4 к приказу 281 от 18.06.2024г.

Справка 
подтверждающая период обучения в МБОУ «КСОШ №3», 

реализующем основные образовательные программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования

Данная справка выдана _______________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество - при наличии)
____________________________________________________________________________

дата рождения «_____»__________________ _______г. в том, что он(а) 
с «____» ______________20____г.  по «_____»_____________20____г.
в  том,  что  он(а)  обучался  (лась)  в  муниципальном  бюджетном  общеобразовательном 
учреждении «Кингисеппская  средняя  общеобразовательная  школа  № 3  с  углубленным 
изучением отдельных предметов» (полное наименование образовательной организации и 
ее местоположение)

Зачислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________. 
Отчислен(а) приказом от «_____» _______________ _______ г. № ________.

Окончил(а) ______________________ классов.

Директор школы                                  _________________                          / _______________________ /
                                                                           подпись                                                              Ф.И.О.
М.П.

Дата выдачи «______»______________20___г.                        Регистрационный № _______                                  
 

mailto:school3@kngcit.ru


Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
_________________ 

Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное учреждение

«КИНГИСЕППСКАЯ
СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

МБОУ «КСОШ №3»
188480, г. Кингисепп, ул. Б. Советская, 34

тел/факс (81375)27603
E-mail: school  3@  kngcit  .  ru  

ИНН 4707014580
«   »              202__ года  № 

Приложение N 5 к приказу 281 от 18.06.2024г.

СПРАВКА

для льготного проезда в муниципальном автотранспорте
на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» по маршруту:

г. Кингисепп – дер.____________________ – г. Кингисепп

Данная справка выдана _______________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество - при наличии)
____________________________________________________________________________

в том, что он является учеником _____ класса МБОУ «КСОШ №3» в 202__- 202__ 
учебном году. 
Проживает по адресу:  
Кингисеппский  район, _______________________________________________
 Обучается по ______  дневной неделе (суббота учебный день). 

Справка  действительна  с  01.09.202__года   по  30.06.202___года  основание: 
Решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район» 
Ленинградской области от «____» __________  202___. № ________  
В каникулы, праздничные и воскресные дни справка не действительна.

Директор школы                                  _________________                          / _______________________ /
                                                                           подпись                                                              Ф.И.О.
М.П.

Дата выдачи «______»______________20___г.                        Регистрационный № _______                                  
 

mailto:school3@kngcit.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

